dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

11KM/0418

12KM/0418 n
12KM/0418-1

13KM/0418

15KM/0518

17KM/0518

18KM/0618

19KM/0618

20KM/0618

Iop. NMUo
3aKJilo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLEeHKM

OA "[lemeTpa-
Candaepp"

000 "KAPBEOHA
WHBECTMEHTC"

AO «YnpasnswoLias

KoMnaHua «HNK
PazButune»

AO «Ynpasnstouwiasn

KoMnaHusa «HNK
Pazsutne»

ApbuTparkHbIn cyq

r. MockBbl

AO «YnpasnswoLias

KoMnaHusa «HNK
PazButne»

ApbunTpakHbIN
annensaunoHHbIN
cyn r. MockBbl

CeprueBo-
Mocanckun cyn,

CBepeHusn

KpackoBckas Mysa NneboBHa

003179

24.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

20.04.2018

20.04.2018

12.04.2018

30.05.2018

08.06.2018

07.06.2018

18.06.2018

14.06.2018

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

1 akuyna B 100% nakete AO

4 802 06bIKHOBEHHbIX
MMeHHble akuun AO
«[Tpupoda v wKona»

11 TennoceTten POCK (CC)

HOons 50,98% B YK
"PernoHsHeprocepsuc"

He>xunnble nomelleHns
(nopBan)

Toproebll LEHTP +
3eMeJSIbHbIN y4acToK+
rasonposon

HeXxunnsle nomelleHns
(nopBan)

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

CnpaBepgnmsas

CnpasepsavBas

PbiHOYHas

Cnpasepnunsas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



21KM/0618

23KM/0618

29CA-0418

30CA-0418

31CA-0418

32CA-0418

33CA-0418

34CA-0418

35CA-0418

243/BT -0518

244/BT -0618

20A/0418

25[1A/0518

370A/0618

000 YK «Mepkypu
ScceT MeHepnx-
MEHT»

AO «YnpasnswoLias
KoMnaHusa «HNK
Paszsutune»

HUK Pa3BuTtune

HWK Pa3BuTtune

HWK Pa3Butune

HWK Pa3Butune

[MpoHuH P.H.

KoByeHKoBa E.b.

MoHryw B.T.

AO "SHeprocepsuc-

nll

MHY P® - UMBM PAH

YK "HUK Pa3Butne"

YK "HNK Pa3sutune"

YK "HNK Pa3sutune"

29.06.2018

28.06.2018

06.04.2018

20.04.2018

25.04.2018

23.04.2018

24.04.2018

25.04.2018

26.04.2018

11.05.2018

30.06.2018

11.04.2018

16.05.2018

18.06.2018

100% ponsa OOO "Aspopa"

UTM - 2 wWTykKW, TennoceTb n 2
3eMesibHbIX y4acTKa

KBapTupb

KBapTupb

KBapTupb

KBapTupb

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

1 akuusa B 100% nakeTe

akuunm AO

[Ba BOAHO-

MMMEePCNOHHBbIXKOMIJIEKCaA

"MEOCUM"

KBapTupb

KeapTupb!

KBapTupb

CnpasepsavBas

Cnpasepnunsas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsnvBas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



