Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Красковская Муза Глебовна 003179 24.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					11KM/0418	ОА "Деметра- Сапфаерр"	20.04.2018	1 акция в 100% пакете АО	Рыночная
					12КМ/0418 и 12КМ/0418-1	ООО "КАРБОНА ИНВЕСТМЕНТС"	20.04.2018	4 802 обыкновенных именные акции АО «Природа и школа»	Рыночная
13KM/0418	АО «Управляющая компания «НИК Развитие»	12.04.2018	11 теплосетей РФСК (СС)	Справедливая					
15KM/0518	АО «Управляющая компания «НИК Развитие»	30.05.2018	Доля 50,98% в УК "Регионэнергосервис"	Справедливая					
17KM/0518	Арбитражный суд г. Москвы	08.06.2018	Нежилые помещения (подвал)	Рыночная					
18KM/0618	АО «Управляющая компания «НИК Развитие»	07.06.2018	Торговый центр + земельный участок+ газопровод	Справедливая					
19KM/0618	Арбитражный аппеляционный суд г. Москвы	18.06.2018	Нежилые помещения (подвал)	Рыночная					
20KM/0618	Сергиево- Посадский суд	14.06.2018	Квартира	Рыночная					

21KM/0618	ООО УК «Меркури Эссет Менедж- мент»	29.06.2018	100% доля ООО "Аврора"	Справедливая
23KM/0618	АО «Управляющая компания «НИК Развитие»	28.06.2018	ЦТП - 2 штуки, теплосеть и 2 земельных участка	Справедливая
29CA-0418	НИК Развитие	06.04.2018	Квартиры	Справедливая
30CA-0418	НИК Развитие	20.04.2018	Квартиры	Справедливая
31CA-0418	НИК Развитие	25.04.2018	Квартиры	Справедливая
32CA-0418	НИК Развитие	23.04.2018	Квартиры	Справедливая
33CA-0418	Пронин Р.Н.	24.04.2018	Квартира	Рыночная
34CA-0418	Ковченкова Е.Б.	25.04.2018	Квартира	Рыночная
35CA-0418	Монгуш В.Т.	26.04.2018	Квартира	Рыночная
243/BT -0518	АО "Энергосервис- Л"	11.05.2018	1 акция в 100% пакете акций АО	Рыночная
244/BT -0618	ГНЦ РФ – ИМБП РАН	30.06.2018	Два водно- иммерсионныхкомплекса "МЕДСИМ"	Рыночная
20ДА/0418	УК "НИК Развитие"	11.04.2018	Квартиры	Рыночная
25ДА/0518	УК "НИК Развитие"	16.05.2018	Квартиры	Рыночная
37ДА/0618	УК "НИК Развитие"	18.06.2018	Квартиры	Рыночная